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 STYRETS BERETNING 

Konsernet Meløy Energi Holding AS skal på forretningsmessig basis, og på 
grunnlag av lokale ressurser drive med energirelatert virksomhet. 

Konsernet Meløy Energi Holding AS produserer, kjøper og selger kraft, samt 
selger anleggstjenester og fiber-/kommunikasjonsløsninger.    

Sommeren 2016 vedtok Stortinget en endring av energiloven. Dette førte til at 
konsernet skilte ut sin nettvirksomhet til eget selskap i 2020.  
Holdingselskapet ble samme år virksomt. 

 Konsernet består av følgende enheter: 

 Meløy Energi Holding AS   Eier: Meløy kommune (100 %)    

 Meløy Energi AS           Eier: Meløy Energi Holding AS (100 %)   

 Meløy Nett AS    Eier: Meløy Energi Holding AS (100 %)   

 Rendalselva kraftverk AS  Eier: Meløy Energi AS (58,35 %)    

 

 For øvrig opplysninger i vises det til notene i regnskapet. 

 

 FORTSATT DRIFT 

Styret og adm.dir. bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede ved 
avleggelse av årsregnskapet både for morselskapet, datterselskapene og 
Rendalselva Kraftverk AS. 

 Etter styrets oppfatning gir framlagte resultatregnskap og balanse med noter 
 fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. 

 Over tid er målet at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skal 
 dekke selskapets investerings aktiviteter jfr. kontantstrømoppstillingen. 

 



 

 

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET 

Årets regnskap er utarbeidet inkl. konsern regnskap. Rendalselva Kraftverk 
AS, er inkludert. Meløy Energi AS eierandel i dette selskapet er 58,35 %.   

    

 Konsern 

Driftsinntekter 137,20 MNOK 

Ordinært driftsresultat 5,12 MNOK 

Overskudd før skatt 4,63 MNOK 

Skatt  1,02 MNOK 

Resultat 3,60 MNOK 

Foreslått avsatt til utbytte 3,00 MNOK 

Overført annen egenkapital 0,60 MNOK 

Investeringer i 2020 23,07 MNOK 

Egenkapital andel pr. 31.12.2020 67 % 

 

Etter styrets oppfatning gir framlagte resultatregnskap og balanse med 
noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. 

ARBEIDSMILJØ 

Konsernet jobber kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhetsarbeid i 
bedriften. Fokus på HMS er første punkt på agendaen for alle faste møter 
ved bedriften. Det har vært jobbet med sikker adferd på arbeidsplassen, 
samt avdekke og redusere farlige forhold. I 2020 har det totalt vært meldt 
inn 153 HMS avvik i konsernet med en lukkingsgrad på 90 %. Dette tilsvarer 
en rapporteringstakt på 5,1 for hele konsernet. Det har også vært 
gjennomført helsekontroll for skipsførere og alle ansatte over 50 år. 

 

 

 

 

 



 

 

SYKEFRAVÆR KONSERN 2010 - 2020 
 

 
 

Sykemelding/egenmelding: 13,04 % 
Barns sykdom:   0,13 % 
Egenmeldt:   1,03 % 
Legemeldt sykefravær: 11,88 % 
Langtidsfravær:    10,27 % 

 
Sykefravær var på 13,04 % i 2020 mot 3,67 % i 2019. En oppgang på 9,36 
prosentpoeng. 

 
To av konsernets ansatte ble i første kvartal utsatt for en bilulykke, som 
medførte alvorlig skade og langtidssykemeldinger. I samme periode fikk flere 
ansatte helsemessige problemer som krevde lengre rekonvalesens og 
behandling. Vi har ikke grunnlag for å si at noen av nevnte tilfeller, skyldes 
arbeidsmessige forhold. 
 

 SKADER 

 Konsernet har ingen skader i året som gikk. 

 
LIKESTILLING 

Kvinneandelen av de ansatte er 22,2 %. Konsernets personalpolitikk ansees å 
være kjønnsnøytral og lønnen fastsettes i henhold til arbeids- og 
ansvarsområdet, uavhengig av kjønn. 

 Styret i morselskapet består av fire menn og to kvinner. Styret i 
 datterselskapet består av to menn og en kvinne. 

 



 

 

IKKE-DISKRIMINERING/TILGJENGELIGHET 

Konsernets personalpolitikk anses å være nøytral i forhold til religion, 
opprinnelse og hudfarge. 
Konsernet prøver i den grad det er mulig, å gjøre arbeidsplassen tilgjengelig 
for funksjonshemmede.  

 
YTRE MILJØ 

Konsernets målsetting er å framstå som en miljøvennlig bedrift, og at den 
ikke forårsaker skade eller tap av egen eller annens virksomhet.  
 
Der hvor forurensende midler benyttes, følges gjeldende forskrifter med 
hensyn til å forebygge forurensning. PCB-holdig olje benyttes ikke. Avtale 
med godkjent firma er inngått vedr. alt av avfall, slik som olje, EE-produkter 
etc. 
 
Ved plassering av lednings traséer skal det tas hensyn til natur- og 
kulturlandskap, grunneiere og offentlige myndigheter. 
 

REDEGJØRELSE FOR FORETAKETS UTSIKTER 

Driftsåret 2020 er gjennomført med knapp driftsmargin. 

Konsernets kostnader synes stabile, og inntekter fra kraft og nett har startet 
bedre i det nye året, enn tilfelle i 2020. 

Det er spesielt er utbedringer i nettet, optimalisert av nettstyring og evt. 
videre fiberutbygging som vil utgjøre de største investeringene i 2021. 

Finansiering av årets investeringer er i hovedsak søkt løst via låneopptak og 
50 % offentlige tilskudd vedr. fiber.  For nettselskapet er den delen som 
gjelder nettstyring tenkt lånefinansiert. Øvrige investeringer er tenkt 
egenfinansiert. 

Stortinget vedtok lovendringen for drift av nettselskap i 2016. Det ble vedtatt 
fisjon av selskapet, konserndannelse og et eget nettselskap, i 2017. Dette 
ble gjennomført i 2019, men prosessen har påført selskapet 
omstillingskostnader også i 2020. Fra 01.01.2021 vil kravene til 
selskapsmessig skille bli ytterligere skjerpet. For datterselskapene vil det 
fremover være krav om ulike selskapsnavn/logoer samt skjerpede krav om 
skille av data og databehandling mellom selskapene. Det er fortsatt en del 
usikkerhet rundt de endelige kravene til Meløy Energi konsernet angående 
selskapsmessig skille og hvilke videre omstillingskostnader som kan 
påregnes. 



 

 

Jfr. det vi vet om markedet i dag og status for våre ressurser, har selskapet 
et godt utgangspunkt for videre drift.  

 

 

 

 

 

 

 
Ørnes, den 31. desember 2020 

29. april 2021 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 



 

 
  



 

  



 

 

  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 



 

 

  



 

 

 


